Kông Chro, ngày 24 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 26/04/2021 đến ngày 02/05/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Nghỉ lễ07:0001/05/2021

Nghỉ lễ07:0030/04/2021

Lđ VPTp. Pleiku
(7h30) dự giao ban các trường dân tộc nội trú
và bán trú

07:3029/04/2021

Lđ UBPhòng họp 3A
(9h) làm việc về nhiệm vụ phát triển khoa
học công nghệ

09:0028/04/2021

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy
(15h) Thường trực Huyện ủy họp để lãnh
đạo, chỉ đạo xử lý việc để xảy ra khai thác,
mua bán, vận chuyển cây Huyết Đằng

03:0027/04/2021

Lđ UB, đ/c Luật, MinhPhòng họp 3A(14h) họp BCH BTV và cán bộ chủ chốt02:0026/04/2021

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:00

Lđ UB, VPPhòng họpGiao ban lãnh đạo UBND huyện07:0026/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1